
【2020年12月の診療実績】

● 患者数

58 人
55 人
57 人
417 人

＊新規入院患者とは継続入院の患者を除いた人数

● 入院患者における疾患別人数

41 人
17 人
0 人
0 人

● 新規入院患者内訳

26 人 29 人 55 人
23 ％ 21 ％ 22 ％
42 ％ 62 ％ 53 ％

【その他の診療実績】
期間:2020年7月～2020年12月までの6か月間

● 在宅復帰率 98.8%

● 重症患者割合 42.8%

新たに入院した人の中で、日常生活機能評価が10点以上だった人の割合

● リハビリテーション実績指数 47.03

死亡退院・一般病棟への転棟・転院患者・再入院患者を除く退院患者

退院時の運動能力 ― 入院時の運動能力
入院期間 / 診療報酬上の算定上限日数

女性 合計
人   数 

  うち、75歳以上の割合

自宅・居宅系介護施設等・介護医療院・介護サービスを提供している有床診療所へ退院した患者（死亡退院・再入院患者を除く）

  うち、65歳から74歳の割合

適応外疾患

男性

外来患者数

患 者 数 人数
総入院患者数
うち新規入院患者数

退院患者数

疾 患 名 人数
脳血管疾患
運動器疾患
廃用症候群


